Начальнику ГБУ НСО

«Управление ветеринарии

города Новосибирска»

И. П. Уварову

от ________________________________________________

________________________________________________

(указать наименование организационно - правовой формы

 хозяйствующего субъекта, ОГРН, ИНН, ФИО гражданина)

адрес места нахождения:___________________________

________________________________________________

место фактического осуществления деятельности:

________________________________________________

________________________________________________

Контактный телефон, адрес электронной почты:

________________________________________________

 Заявление

Прошу Вас поставить на учет принадлежащее мне поголовье животных: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать вид животных, пол, возраст, кличку, идентификационный номер - бирка, тату, чип)

Поступившее из:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________

(указать где и по каким документам были приобретены животные)

Дата

Подпись, расшифровка подписи

Печать (при наличии)